[image: ]

Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________								№ ___________

г.Волгодонск

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Волгодонска от 15.01.2010
№ 28 «О порядке организации
работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям»

В соответствии с требованиями статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в связи с дополнением перечня услуг, оказываемых муниципальными учреждениями по физической культуре и спорту города Волгодонска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Волгодонска от 15.01.2010 №28 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям» следующие изменения:
1.1. Дополнить таблицу №5 «Перечень комплексных (укрупненных) услуг по типам муниципальных учреждений по физической культуре и спорту города Волгодонска для формирования муниципального задания» приложения №2 к Положению о формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями строкой следующего содержания:
	«МАУ «Спортивный комплекс «Содружество»,
МАУ «Спортивный клуб «Олимп»,
МОУ ДОД специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва №2 высшей категории
	Организация и проведение в соответствии с календарным планом физкультурных и спортивных мероприятий
	мероприятие
	услуга коллективного пользования в интересах жителей муниципального образования

                          »

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н. Графова.

Мэр города Волгодонска							В.А.Фирсов

Проект вносит
Комитет по физической культуре
и спорту города Волгодонска
image1.wmf